ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ
РУССКОХАЛАНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЧЕРНЯНСКИЙ  РАЙОН»
БЕЛГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

18 июня   2019 г.                                                                                       № 16/53
	О внесении изменений  в решение земского собрания Русскохаланского сельского поселения от 01.11.2018 г.     № 3/9 «Об утверждении структуры  администрации  Русскохаланского сельского поселения  муниципального района «Чернянский район» Белгородской области»

         В соответствии  с распоряжением администрации Русскохаланского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области от 15 апреля 2019 г. № 44-р «О проведении мероприятий по сокращению», Уставом Русскохаланского сельского поселения, руководствуясь Трудовым Кодексом Российской Федерации, распоряжением муниципального района «Чернянский район» Белгородской области от 15 апреля 2019 г. № 191-р «О проведении мероприятий по сокращению»  Земское собрание  Русскохаланского сельского поселения
р е ш и л о:

[image: image1.png]

       1. Внести в   структуру администрации Русскохаланского сельского поселения  следующие изменения:
-исключить должности, не являющиеся должностями муниципальной службы – «начальник подотдела бухгалтерского учета и отчетности» и «ведущий консультант по вопросам, связанным с деятельностью администрации». (Приложение № 1, Приложение №  2)
2. Настоящее решение обнародовать в порядке, предусмотренном Уставом Русскохаланского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Русскохаланского сельского поселения в сети Интернет (адрес сайта: http://www. russkohalanskoe.ru).

3. Распространить на правоотношения  возникшие с 18.06.2019 года.
4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Русскохаланского
сельского  поселения                                                                    В.Н. Потапов
Приложение № 1

к  решению  земского собрания
Русскохаланского сельского поселения

от 01  ноября 2018 года № 3/9
(в редакции решения от 18.06.2019 г. № 16/53)
СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ

РУССКОХАЛАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	№ п/п
	Должность
	Категория должности

	Муниципальные служащие

	1.
	Глава администрации
	главный

	Должности не являющиеся должностями муниципальной службы

	2.
	Главный специалист, управляющая делами

	3.
	Главный специалист по земельным вопросам

	4.
	Главный специалист

Приложение № 2
к  решению  земского собрания
Русскохаланского сельского поселения

от 01  ноября 2018 года № 3/9
(в редакции решения от 18.06.2019 г. № 16/53)
СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ РУССКОХАЛАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Главный специалист, управляющая делами

Главный специалист

Главный специалист по земельным вопросам

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ